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Voi Technology AB tillkännager sin första justerade EBIT-vinst 
någonsin år 2024

Voi Technology AB ("Voi" eller "Koncernen") tillkännager sin första justerade EBIT-
vinst på årsbasis, baserat på preliminära och ej reviderade resultat för 
räkenskapsåret 2024.

Koncernens ekonomiska resultat har förbättrats avsevärt under de senaste åren, drivet av en 
ökad användning av mikromobilitetslösningar bland både konsumenter och städer, en 
minskning av antalet operatörer samt framsteg inom effektivisering av den dagliga 
verksamheten.

Finansiella KPIer

EURm 2024 2023 Förändring (%)

Nettoomsättning 132,8 117,9 +13 %

Fordonsvinst 75,7 58,2 +30 %

Fordonsvinstmarginal (%) 57,0 % 49,4 % +7,6 pp

Justerad EBITDA 17,2 -1,7 n.a.

Justerad EBITDA-marginal (%) 13,0 % -1,5 % +14,5 pp

Justerad EBIT 0,1 -31,1 n.a.

Justerad EBIT-marginal (%) 0,1 % -26,4 % +26,5 pp

Finansiella höjdpunkter 2024 (2023)

Voi genererade en nettoomsättning på 132,8 miljoner euro, vilket motsvarar en tillväxt på 13 
% jämfört med föregående år. Tillväxten accelererade under det sista kvartalet och nådde en 
ökning på 33 % jämfört med samma kvartal 2023, vilket ytterligare understryker styrkan i 
Vois tjänster även under den traditionellt lugnare vintersäsongen.

Koncernens fordonsvinstmarginal ökade med 8 procentenheter till 57 % (49 %), drivet av 
automatisering och datadrivna effektivitetsvinster i verksamheten samt uppnåendet av en av 
branschens högsta nyttjandegrader per fordon.

Koncernens justerade EBITDA slutade på 17,2 (-1,7) miljoner euro, där den starka 
förbättringen återspeglar skalningen av verksamheten med hög operativ hävstång.
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Voi redovisade sin första justerade EBIT-vinst någonsin på 0,1 (-31,1) miljoner euro då 
koncernen fortsatte att dra nytta av den förlängda livslängden på fordonen. Detta 
möjliggjordes av robusta underhålls- och renoveringsprogram som gjorde att fordonen kunde 
vara i drift längre än vad som ursprungligen beräknats. Koncernens justerade EBIT-marginal 
uppgick till 20 % under det tredje och säsongsmässigt starkaste kvartalet på året.

Koncernen avslutade 2024 med likvida medel på 60 miljoner euro och skulder till 
obligationsinnehavare på 50 miljoner euro.

Mathias Hermansson, CFO och vice VD, kommenterade:

"Detta är en viktig milstolpe för oss som företag, att uppnå justerad EBIT-lönsamhet ett år 
före våra planer. Det är ett resultat av hela företagets uthållighet och hårda arbete, särskilt 
från våra kollegor i de lokala marknaderna samt våra produkt- och utvecklarteam, som alla 
har varit avgörande för denna resa.

Vi ser nu fram emot att expandera vår flotta med vår betydligt förbättrade nya generation av 
elsparkcyklar och elcyklar, designade för att ge användarna en överlägsen upplevelse 
samtidigt som vi stöttar städer med hållbara, effektiva och prisvärda transportalternativ.

2025 kommer att bli ett år av fortsatt tillväxt och förbättrad lönsamhet, och vi ser fram emot 
att kunna dela våra framsteg i våra kvartalsrapporter framöver."

Delårsrapport för Q4 och helår

Voi kommer att publicera sin delårsrapport för januari–december 2024 i slutet av februari 
2025.

Kontakter

Pressförfrågningar: press@voi.com

Kontakt för investerrarrelationer: investor@voi.com
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Om oss

Voi är ett svenskt mikromobilitetsbolag som grundades i Stockholm år 2018 och erbjuder 
delning av elsparkcyklar och elcyklar i samarbete med städer och kommuner. Vi tror att 
delad mikromobilitet kan spela en central roll i att förändra hur människor tar sig runt städer i 
framtiden. Och vi vill se till att omställningen sker på rätt sätt - genom innovativ teknik, 
öppen och transparent dialog med städer och myndigheter samt genom att anpassa vår 
produkt efter lokala behov.

Voi har över 110 000 fordon i drift i mer än 100 städer i 12 länder. Företaget har sitt 
huvudkontor i Stockholm och har cirka 1 000 anställda. Hittills har över åtta miljoner 
användare gjort mer än 300 miljoner resor med Vois elcyklar och elsparkcyklar.
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